
令和６年４月９日 

保護者様 

小野市立河合中学校 校長 高瀬 城作 

令 和 ５年度 PTA 会長 前田美和子 

令和６年度 PTA 会長予定者 小林 千明 

 

授業参観・学校説明会及び職員紹介について（ご案内） 

 

春暖の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育並びにＰＴＡ活動

推進のために、格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、みだしのことにつきまして下記の通り実施いたします。つきましては、ご多用のことは存じますが、

お越しいただきますようご案内申しあげます。 

 

記  

日 時：4 月 2０日（土）  

日 程： （１）授  業  参  観  ８：４０～１４：３０（各教室・グラウンド他） 

（２）学校説明・職員紹介 １４：４０～１５：００（体育館） 

         ※ＰＴＡ活動の報告等につきましては、冊子報告に替えさせていただきます。 

          体育館にイスを準備いたしませんので、座りやすい服装でお越しください。 

 会 場：河合中学校 

 時間割： 

 

 

１時間目 

8:40～

9:30 

２時間目 

9:40～

10:30 

３時間目 

10:40～

11:30 

４時間目 

1１:４０～   

1２：30 

５時間目 

13:４0～ 

14:３0 

６年１組 体育 家庭 社会 算数 国語 

６年２組 

年２組 

算数 国語 家庭 体育 社会 

７年１組 

 

1７年１組 

社会 体育 国語 英語 数学 

８年１組 理科 社会 数学 国語 英語 

８年２組 社会 英語 理科 数学 国語 

９年１組 英語 国語 社会 理科 体育 

わかくさ教室 数学 技術 英語 数学 英語・理科 

さくら教室 英語 国語 社会 理科 体育 

 

・駐車場はサッカー場です。雨天時はグリーンベルト周辺、職員駐車場をご利用ください。 

・時間割は変更になる場合がありますのでご了承願います。 

・受付(生徒昇降口)で名簿に○をお願いします。 

・できるだけスリッパをお持ちいただくようお願いします。 

・この日は、午前中に河合小学校で授業参観、ＰＴＡ総会、引き渡し訓練があります。 


